2024年 11月１日

各  位

会 社 名 東 洋 埠 頭 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 原 匡史

 （コード番号 ９３５１ 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長 大野武一

（ TEL ０３ -５５６０ -２７０２）

2025年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月 14 日の決算短信にて公表いたしました通期連結業績予

想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 2025年３月期 通期連結業績予想値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

36,000

百万円

1,200

百万円

1,400

百万円

1,000

円銭

134.89

今回修正予想

（Ｂ）
35,000 1,000 1,200 1,000 134.89

増減額

（Ｂ－Ａ）
△1,000 △200 △200 －

増減率（％） △2.8 △16.7 △14.3 －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
34,697 978 1,152 980 131.56

２. 修正の理由

当中間連結会計期間は、荷動きが回復基調となったものの、倉庫保管残高が前年同期を下回

ったことに加えて、欧州向け輸出貨物の取扱いが減少いたしました。

地政学リスク、円安の影響、諸物価の高騰など、先行き不透明な状況が続いていることから、

通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は様々な要因

により、上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上